
mezi

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm Třešť
K Valše 1251/38, 589 01 Třešť
IČ: 48461636, DIČ: CZ48461636
Zastoupenou: Mgr. Ing. Karlem Matějů, ředitelem školy
č. účtu: 29638-681/0100
(dále jen dodavatel)

DOC.DREAM services s.r.o.
Jana Masaryka 16, 586 01 Jihlava 
IČ: 05386551, DIČ: CZ05386551
Zastoupený: Markem Hovorkou, ředitelem festivalu a Katarínou Holubcovou, výkonnou 
ředitelkou festivalu 
Doručovací adresa:
MFDF Ji.hlava
Bubenská 1,170 00 Praha 7 
(dále jen objednatel)

Článek I.
Předmět, čas a místo plnění

Předmětem smlouvy je zajištění ubytování pro 20 až 100 osob, v termínu od 25. 10. 2018 do 
30.10. 2018.

Článek II.
Práva a povinnosti stran

Dodavatel se zavazuje zajistit

Ubytování v prostorách domova mládeže pro 20 až 100 osob v termínu od 25. 10. 2018 od 14°°hod., 
do 30.10. 2018 do lO"*^ hod. V této době je zajištěn nepřetržitý provoz recepce.

Objednatel

a. Odpovídá v průběhu akce za dodržování bezpečnostních, hygienických a protipožárních 
předpisů a předpisů o ochraně majetku a za škody způsobené jím nebo účastníky akce.

b. Předá při příjezdu na recepci školy vyplněnou ubytovací knihu.

Článek III.



Cena a platební podmínky

Cena za ubytování je dohodnuta v částce 217,39 Kč bez DPH za osobu a noc na lůžku za 
předpokladu že minimální počet ubytovaných je 25 osob denně. Pokud by ubytovaných osob 
bylo méně než 25 denně, je dohodnuta cena 260,87 Kč bez DPH za osobu a noc na lůžku.
Cenu dle této smlouvy uhradí objednatel na základě faktury, převodem na účet 
č. 29638-681/0100 a to ve dvou platbách.
Zálohu ve výši 70 % předpokládaných nákladů uhradí nájemce na základě zálohové faktury, 
splatné před začátkem akce.
Po ukončení akce bude provedeno konečné vyúčtování a bude vystavena faktura splatná 
nejpozději do čtrnácti dnů od jejího doručení.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

a. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každý má platnost originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží jeden.

b. Smlouvu je možno měnit číselně označenými písemnými dodatky. Smlouva nabývá platnosti 
dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti prvním dnem období, na které je sjednána.

c. Kontakty dodavatele: ústředna školy 567 112 811, vedoucí provozního úseku Ing. Jaromír 
Bambula 739 284 404.

d. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztah řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

e. Smluvní strany se dohodly na uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zvláštního 
zákona. Pronajímatel zajistil uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv).

V Třešti dne ] 5 -10" 2018 V Praze dne

Mgr. Ing. Karel Matějů 
ředitel školy

bTtttONÍOOr TŘEŠŤ
s-třední ooBor^ - .I vnlše 1251/.-.589 01 Trest 

Ič. 484 61 636. DIČ: CZ48461636
tel.:+420 567 112 8l1 ^

....... :>.........
Marek Hovorka 

ředitel festivalu
Katarina Holubcová 

výkonná ředitelka festivalu

ooldream
services, s.r.o. 

-lana Masaryío IB 
05386551 D,Sb6S51


